
UCHWAŁA NR XXXI/254/2017
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach 
w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Adeli Goszczyńskiej we 
Wszeborach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 117 ust. 1 i 4, 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 59 
z późn. zm. ) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach, ul. 
Trakt Napoleoński 45, 05-252 Dąbrówka stała się ośmioletnią Publiczną Szkołą 
Podstawową im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach, ul. Trakt Napoleoński 
45, 05-252 Dąbrówka.

Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we 
Wszeborach obejmuje: Wszebory, Karolew, Zaścienie, Chruściele, Trojany.

§1

§2

1



Uzasadnienie

do Uchwały NR XXXI/254/2017 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 6 listopada 
2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach 
w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Adeli Goszczyńskiej we 
Wszeborach.

Zgodnie z art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.) 
Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa 
staje się ośmioletnią szkołą podstawową. Organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego prowadzącej dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową 
obowiązany jest w terminie do dnia 30 listopada 2017 r. podjąć uchwałę 
stwierdzającą przekształcenie sześcioletniej szkoły podstawowej w ośmioletnią 
szkołę podstawową.

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały przez Radę 
Gminy Dąbrówka jest zasadne.


